
Uchwała Nr 255/7/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-12-27

Numer

uchwały
255/7/06

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wydatkowania kwoty 55.767.390 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod

nazwą „Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Ostrołęce”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn.zm.1)) 

- uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2544/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2005 r. w sprawie wydatkowania kwoty

55.767.390 zł na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą „Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Ostrołęce”, zmienionej uchwałą 

Nr 886/279/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 maja 2006 r. 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w ust 1 zostały zaplanowane w:

1) w wysokości 55.339.369 zł – w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 

2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r. – ze zmianami

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) w dziale 851, rozdziale 85111, § 6050 

i pochodzą z dochodów własnych,

2) w wysokości 428.021 zł – ujęte w wykazie wydatków niewygasających z końcem roku 2006 – przyjętym uchwałą Nr 226/06

Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

27 października 2006 r. w sprawie wydatków niewygasających z upływem 2006 roku 

ze zmianami w dziale 851, rozdziale 85111, § 6050 i pochodzą z dochodów własnych; środki finansowe, o których mowa w tym

punkcie mogą zostać uruchomione począwszy 

od 1 stycznia 2007 r.

§ 2.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego, oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego, do podpisania aneksu 

do Umowy 1/2006 z dnia 2 stycznia 2006 r., uwzględniającego zmiany określone w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Data opublikowania: 15.01.2007 00:00

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


